’! FALTKORT 2015 R3-0021 M-354-1980 037034

Forsoksserie: Humusbalans-vall

5; [_ Ll Forsoksvard: Forsoksstationen Alnarp
Mark och miljo Lonnstorp, Lomma
Forsoksled
A Utan kvave Groda 2015: Vvall 111

B 50 kg/Zha N i N28
C 100 kg/ha N i N28
D 150 kg/ha N i N28

* P och K tillfors varen 2015 *

Rutfdordelning 1 falt
) TR IR 1 R Y,
DABC ACDB BACD CDAB

1 16
Forsoket ligger ca mi riktning fran Norrpil o PI6jn.riktn. o
Bruttoruta: 15 x 6 =90 m= Skdrderuta: X = m=2

Alla atgarder skall dateras och signeras pad faltkortets original-ex. Markera aven ej
utf. atg. Till avd 3 insandes 1 kopia efter sadd, originalet insandes efter skord.

Groda Sort Gradering av: |Dat Sign |
Slutenhet var 0-100 | | Rutvis
Bot.sammans. 0-100 v sk. | | Rutvis
Forfrukt
Prov av:
Gronmassa for ts | | Rutvis

Grundgédsling Medel kg/ha Man-Dag
Fo6r utfdorande och provmottagare, se PM
- Faltkort o data séndes till Laima Rosén, SLU

Forsoksgodsling enligt plan  Man-Dag
Bekampningsatgarder Man-Dag
Ograsforekomst Ringa Mattlig Riklig

Dominerande ograsart/er/

Forsoksledare vid SLU Telefon Utforare Telefon

2015-02-20
Gunnar Borjesson 018-672753




MANUELLA REGISTRERINGAR ADBNR: 03T034 PLAN: R3-0021 LAN/FNR: M-354-1980

Datum ->
Kod ->
Ruta/Led

1 D

2 A

3 B

4 C

5 A

6 C

7 D

8 B

9 B

10 A

11 C

12 D

13 C

14 D

15 A

16 B




